AVISO DE JULGAMENTOS DOS RECURSOS PP SRP Nº 001/2020.

A COPEL, torna público, o JULGAMENTOS DOS RECURSOS do PP SRP Nº

001/2020 Tipo: Menor Preço Global Por Lote.  Objeto: Contratação de Empresa

Especializada para Confecção de Fardamento de Uso dos Servidores das Secretarias de

Educação (Fardamento Escolar, Equipamentos e Merendeira), SECAD, SESP,

SETTOP, SEDUR, SEINFRA E FARDAMENTO PARA USUÁRIOS E

TRABALHADORES DA DPSSE, DPSB/CRAS/BPC/SCFV/ACESSUAS, CREAS E

CADASTRO ÚNICO para serem Usados nos Programas Sociais e nas Campanhas do

Departamento de Proteção Social e Básica e Serviços Correlatos. Conforme Termo de

Referência e Planilha no Edital. Impetrados pelas empresas: TC Têxtil Industria e

Comércio Ltda.  - Processo Administrativo Nº 2020/2020 e GGS Indústria, Comércio e

Serviços Ltda. - Processo Administrativo Nº 03001/2020, 02998/2020, com fundamento

no Parecer Jurídico, no mérito, julgo IMPROCEDENTES e Universo das Fardas

Indústria e Comércio de Confecções Ltda. – EPP.  Processo Administrativo Nº

02507/2020, com fundamento no Parecer Jurídico, no mérito, julgo PROCEDENTE. O

inteiro teor dos Pareceres Jurídico encontram-se à disposição dos interessados na

Comissão. Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 16 de abril de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SZOBOXC6E9OA5/9BCNB8CG

Quinta-feira
16 de Abril de 2020
8 - Ano VIII - Nº 1669

AVISO DE LOTES FRACASSADOS PP SRP Nº 001/2020.

A COPEL, torna público, que a licitação na Modalidade PP SRP Nº 001/2020. Tipo:

Menor Preço Global Por Lote. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para

Confecção de Fardamento de Uso dos Servidores das Secretarias de Educação

(Fardamento Escolar, Equipamentos e Merendeira), SECAD, SESP, SETTOP, SEDUR,

SEINFRA E FARDAMENTO PARA USUÁRIOS E TRABALHADORES DA DPSSE,

DPSB/CRAS/BPC/SCFV/ACESSUAS, CREAS E CADASTRO ÚNICO para serem

Usados nos Programas Sociais e nas Campanhas do Departamento de Proteção Social e

Básica e Serviços Correlatos. Conforme Termo de Referência e Planilha no Edital.

Foram considerados FRACASSADOS os Lotes III e IV. Fernanda Borges Soares -

Pregoeira. Lauro de Freitas, 16 de abril de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SZOBOXC6E9OA5/9BCNB8CG

Quinta-feira
16 de Abril de 2020

9 - Ano VIII - Nº 1669

AVISO DE NOTIFICAÇÃO PP SRP Nº 001/2020.

A COPEL, torna público, a NOTIFICAÇÃO do PP SRP Nº 001/2020. Tipo: Menor

Preço Global Por Lote.  Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Confecção

de Fardamento de Uso dos Servidores das Secretarias de Educação (Fardamento

Escolar, Equipamentos e Merendeira), SECAD, SESP, SETTOP, SEDUR, SEINFRA E

FARDAMENTO PARA USUÁRIOS E TRABALHADORES DA DPSSE,

DPSB/CRAS/BPC/SCFV/ACESSUAS, CREAS E CADASTRO ÚNICO para serem

Usados nos Programas Sociais e nas Campanhas do Departamento de Proteção Social e

Básica e Serviços Correlatos. Conforme Termo de Referência e Planilha no Edital.

NOTIFICA-SE a empresa Farbrindes Comércio e Serviços Ltda. – EPP. (Lotes III e IV)

e Villas Comercial Eireli. – EPP. (Lotes VI e Lote VIII) para a apresentação de

amostras, no prazo de dois dias úteis a contar desta publicação. Notifica-se, em tempo,

os demais licitantes participantes interessados. Fernanda Borges Soares - Pregoeira.

Lauro de Freitas, 16 de abril de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SZOBOXC6E9OA5/9BCNB8CG

Quinta-feira
16 de Abril de 2020
10 - Ano VIII - Nº 1669